
COMUNE DI GROTTE
Provincia di Agrigento

Oggetto: Liquidazione fattura per fornitura giochi per l'infanzia  per la scuola
"P.S.Mattarella".

ORIGINALE
Registro Generale n. 92 del 16-02-2016

Determinazione della P.O. n°5
AREA CULTURA – ASSISTENZA – ASILO NIDO

Ufficio Proponente: UFFICIO CULTURA

N. 92 DEL 16-02-2016

L'anno  duemilasedici addì  sedici del mese di febbraio,

Il Responsabile del Procedimento

PREMESSO che il Dirigente Scolastico dell’Istituto Comprensivo “A. Roncalli” di Grotte ha
richiesto con nota n. 3643/A16 del 23/09/2015  la fornitura di giochi ricreativi per la scuola
dell’Infanzia;
CHE l’Amministrazione ha incaricato il Responsabile di P.O. dell’Area Cultura a provvedere
in merito; CHE con Determinazione Dirigenziale n. 630 del 30/09/2015 è stato approvato il
preventivo di spesa ed impegnata la somma di € 604,64 iva compresa  ed è stata affida la
fornitura di che trattasi alla ditta “Il Paradiso dei bimbi” di Arnone & C. con sede in
Racalmuto, Via Spalanca n. 27 per l’importo complessivo di € 604,64 iva compresa;
VISTA la fattura n. FATTPA 2_15 del 21/12/2015;
VISTI il D.Lgs. 297 del 16/04/1994 e la L. n.23 del 11/01/1996;
VISTO il vigente regolamento dei lavori in economia;
VISTO il d. Lgs. 267/2000;
VISTO il C.I.G.  Z481651EA0;
VISTO l’O.R.EE.LL.

PROPONE

Liquidare alla ditta  “Il Paradiso dei bimbi” di Arnone & C. con sede in Racalmuto,1)
Via Spalanca n. 27 per l’importo complessivo di € 604,64 iva compresa pari ad €
109,03 a carico Ente ai sensi del DPR 633/72 che trova disponibilità  all’intervento
1.04.05.02 -  Cap. 13010 del bilancio 2015, impegno n. 412/15;
Accreditare la suddetta somma sul c.c. postale  riportato in calce alla fattura.2)

Letto e sottoscritto a norma di legge.



Grotte, li  15-02-2016 IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
  MARIANGELA TERRANA

IL RESPONSABILE P.O. 5 AREA SOCIO ASSISTENZIALE, CULTURA ED  ASILO

ESAMINATA la proposta redatta nella formulazione sopra riportata e ritenutala regolare;

DETERMINA

DI APPROVARE la superiore proposta adottando il preambolo, la motivazione ed il
dispositivo che qui si intendono integralmente riportati.

Il Responsabile di Posizione Organizzativa
Isp Capo Dott. Chiarenza Vincenzo

Determinazione della P.O. n°1AREA VIGILANZA – PROTEZIONE CIVILE- AREA ATTIVITA ’ PRODUTTIVE

 n.92
Pag. 2



Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, ai sensi dell’art. 151, IV comma del D.Lgs. n. 267 del 18/08/2000 che
pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

ESITO: Favorevole

*******

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
Addì 16-02-2016  Rag. Ortolano Maria

Determinazione della P.O. n°1AREA VIGILANZA – PROTEZIONE CIVILE- AREA ATTIVITA ’ PRODUTTIVE

 n.92
Pag. 3



ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Il Segretario Generale, su conforme attestazione del responsabile delle pubblicazioni, attesta
che la presente determinazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio on-line per 15 giorni
consecutivi dal 23-02-2016    al 09-03-2016 con numero di pubblicazione 162

Lì  10-03-2016

Il Responsabile delle Pubblicazioni IL SEGRETARIO COMUNALE
Dott. Chiarenza Vincenzo

Grotte, li

Determinazione della P.O. n°1AREA VIGILANZA – PROTEZIONE CIVILE- AREA ATTIVITA ’ PRODUTTIVE

 n.92
Pag. 4


